
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FOSCOLO” 

PIAZZA S. ANTONINO, snc – 98051 BARCELLONA P.G. (ME) 

TEL. 090/9702519  FAX: 090/9703235 C.F.: 90008810831 

meic82500c@istruzione.it pec: meic82500c@pec.istruzione.it 

                                           www.icfoscolo.edu.it    Codice univoco: UF0RXK   

                                                                                 

                                                                                                                                                                                        

 
 

                              ALL’ALBO 

Al sito web dell’istituto:  

www.icfoscolo.edu.it 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie provvisorie Interne d’Istituto per l’individuazione dei docenti 

                  soprannumerari–Scuola infanzia, primaria e secondaria (posto comune/normale e sostegno)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente;  

VALUTATI i titoli presentati dai docenti; 

VISTE le istanze pervenute dai docenti interessati; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo di questo Istituto, della graduatoria 

provvisoria-distinta per classi di concorso e tipologia di posto relativamente al sostegno – per 

l’individuazione dei perdenti posto fra i docenti titolari nella scuola dell’infanzia, primaria e 

secondaria di 1° grado Foscolo per l’anno scolastico 2025/2026.  

Nelle graduatorie di scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado risultano inseriti i docenti che dal 1 

settembre 2025 acquisiranno la titolarità presso questo istituto a seguito del dimensionamento scolastico. 

Ad oggi si è in attesa dei nominativi da inserire per la scuola dell’infanzia. 

 Da tale data chiunque ne abbia interesse ha facoltà, entro e non oltre 5 giorni, di proporre reclamo 

scritto al Dirigente Scolastico che ha proceduto alla convalida della scheda di individuazione. 

Le stampe pubblicate non contengono dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della 

stessa. 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         (Prof.ssa Oliveri Felicia Maria) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

mailto:meic82500c@istruzione.it
mailto:meic82500c@pec.istruzione.it
http://www.icfoscolo.edu.it/
http://www.icfoscolo.edu.it/



